1

证券代码： 600037      证券简称：歌华有线     公告编号：临 2017-028

北京歌华有线电视网络股份有限公司

关于收到上海证券交易所问询函的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京歌华有线电视网络股份有限公司（以下简称 “公司”）于 2017 年 11

月 15 日收到上海证券交易所《关于对北京歌华有线电视网络股份有限公司签订

战略合作协议事项的问询函》（上证公函【2017】第 2321号）（以下简称“《问询

函》” ），具体内容如下：

“你公司 2017 年 11 月 15 日发布了关于签订战略合作协议的公告，将与华

为技术有限公司在智慧城市、云计算、大数据、资源共享、基础网络、创新领域、

物联网、平安城市等领域进行合作。经事后审核，上述公告内容过于概括笼统，

关键信息披露不明确，风险提示不充分。根据本所《股票上市规则》第 17.1 条

规定，请对以下事项做进一步补充披露。

一、请分别说明上述各合作领域是否为公司现有业务。如为公司现有业务，

进一步量化说明相关业务开展的实际情况及规模；如非公司现有业务，请明确说

明该业务与公司现有业务的关联性，以及进入该业务领域的考虑及风险。

二、请分别披露，对于上述各合作领域或方向，公司是否已进行可行性研究，

是否具备开展上述业务所需要的资金、技术、人才储备及经验累积等。

三、请分别说明双方在上述合作领域是否已有具体的合作方向和内容，以及

是否已有相关项目储备。如该协议仅是双方初步意向性接触，还未涉及具体业务

层面，请做出充分风险提示。

四、请明确该战略合作协议对双方是否具有约束力，协议双方是否具有违约

责任。同时请分别披露上述业务合作实际履行的前置条件、目前已满足的条件以

及后续的业务合作方式、合作规模、推进时间安排、盈利来源、各方具体的业务

分工和收益分配安排等。

五、请结合上述所有问询事项，应使用可量化或可计量的陈述性语言，客观

http://stock.jrj.com.cn/

2

合理地评估本次战略合作对公司短期、长期盈利能力及主营业务的影响，并充分

提示不确定性风险。

六、请充分揭示其他与本次战略合作相关的不确定性风险。

请你公司在收到函后立即披露本函件内容，并于 1个交易日内就上述事项予

以披露，并以书面形式回复我部。”

公司收到《问询函》后高度重视，积极组织相关人员对所涉及的问题认真进

行逐项落实。

公司提醒广大投资者，相关信息以公司在指定信息披露媒体《中国证券报》、

《上海证券报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）刊登的公告为准。敬

请投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

北京歌华有线电视网络股份有限公司董事会

                               2017年 11月 16日